2020年2月28日

ニッタイ工業株式会社

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、皆様もご存知の通り原材料の高騰が続く中、弊社と致しましても全社をあげて生産の
合理化、コスト削減により価格維持に努めて参りましたが、今後も原材料、梱包資材等のさら
なる高騰が見込まれ、企業努力だけでは現行の価格維持が困難な状況となっております。

　つきましては、大変遺憾ではございますが、以下の通り製品価格改定を実施させて頂くこと
になりました。
　なお、弊社と致しましては今後とも品質・サービスの向上、製品の安定供給、新製品開発に
努めて参りますので、今回の価格改定に何卒ご理解を頂ますようお願い申し上げます。

敬具

※価格改定時期　2020年3月21日出荷より

品名 ボーダー曲り（接着） （新）￥8,100/ｍ （旧）￥8,050/ｍ

品名 ボーダー1/4レンガ張り（ユニット） （新）￥15,700/㎡ （旧）￥15,620/㎡

P319　ピッコラ

品名 調整平（バラ） （新）￥43,500/㎡ （旧）￥32,000/㎡

品番 NTS-20 （新）￥15,100/缶 （旧）￥12,900/缶

品番 NLAN-30HP-00 （新）￥29,400/㎡ （旧）￥28,100/㎡

品番 NLAN-30HP-10 （新）￥32,800/㎡ （旧）￥31,300/㎡

品番 NLAN-36HP-00 （新）￥26,500/㎡ （旧）￥24,000/㎡

品番 NLAN-36HP-10 （新）￥30,000/㎡ （旧）￥27,300/㎡

品名 平（150角ユニット） （新）8,900/㎡ （旧）￥8,300/㎡

品番 NSPM-8　 （新）￥40,200/㎡ （旧）￥36,300/㎡

シリーズ名 特殊目地材 （新）￥4,700/袋 （旧）￥4,300/袋

以上

P513　ピュアスプリット

P552　施工材料

価格改定のご案内

記

P47　ボックルボーダーⅡ

P479　セシオン

P375，549　内装壁 接着剤

P431　ラバーニャハーフポリッシュ